
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

21 октября 2024 г. № 194/3

О зачислении в университет 
(на обучение по договору об оказании 
платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2024/2025 учебный
год  в  ФГБОУ  ВО  «УГГУ»  по  образовательным  программам  высшего  образования  -  программам
бакалавриата, программам специалитета
ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих  лиц,  поступающих  на  обучение  по  договору  об  оказании  платных  образовательных
услуг, зачислить в число студентов первого курса заочной формы обучения:

Направление подготовки 05.03.01. Геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Б/Инф/Ф/Х/Г Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 175-501-920 64 70 75 75 10 230

Направление подготовки 05.03.06. Экология и природопользование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Гео/Био Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 159-689-514 43 41 54 55 10 160

Направление подготовки 09.03.01. Информатика и вычислительная техника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 178-460-995 23 68 77 64 209
2 203-835-430 39 64 49 69 182
3 197-437-360 16 45 65 68 178
4 210-014-590 80 51 55 44 150

Направление подготовки 13.03.02. Электроэнергетика и электротехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 142-164-035 17 70 80 92 242
2 174-617-796 05 70 80 72 10 232
3 182-916-644 99 76 78 61 215
4 161-920-799 75 60 65 75 10 210
5 200-578-077 35 90 44 75 209
6 178-792-730 41 76 45 68 10 199
7 183-850-145 82 53 63 70 186
8 125-509-244 43 53 56 70 179

1 из 4



№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

9 153-457-925 82 43 42 70 155
10 190-383-083 69 41 43 70 154
11 157-676-992 38 47 43 49 139
12 173-753-604 86 42 42 53 137
13 162-467-816 84 94 88 87 10 279

Направление подготовки 15.03.01. Машиностроение
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Сумма
баллов

1 173-743-375 87 63 80 42 185
2 199-109-870 22 54 55 72 181
3 148-203-263 41 42 58 69 169
4 159-220-090 51 65 56 46 167

Направление подготовки 15.03.02. Технологические машины и оборудование
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 207-257-678 71 86 74 68 228
2 176-116-078 63 90 50 56 196
3 180-256-396 66 71 58 63 192
4 164-234-780 64 73 50 61 184
5 187-905-906 27 50 62 45 10 167
6 158-514-108 66 50 59 40 149
7 212-211-706 88 75 73 57 205

Направление подготовки 15.03.04. Автоматизация технологических процессов и производств
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 136-302-413 17 56 43 80 179
2 177-099-503 11 42 57 46 145
3 136-461-637 63 71 62 55 188
4 160-893-939 02 62 59 49 10 180

Направление подготовки 15.03.06. Мехатроника и робототехника
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 205-227-335 22 75 87 90 252

Направление подготовки 20.03.01. Техносферная безопасность
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Химия Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 160-890-086 71 54 87 75 10 226
2 185-985-750 51 39 42 61 142

2 из 4



Направление подготовки 21.03.02. Землеустройство и кадастры
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 158-561-891 10 51 71 50 10 182
2 185-277-819 16 40 73 69 182
3 177-148-219 88 43 42 64 10 159

Специальность 21.05.02. Прикладная геология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 160-594-581 79 78 84 75 237
2 136-993-268 10 56 72 61 189

Специальность 21.05.03. Технология геологической разведки
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 162-576-598 00 74 72 64 210
2 164-633-861 84 80 53 61 194
3 164-119-029 44 82 43 59 184
4 154-370-876 73 52 54 57 163
5 160-485-519 66 57 52 50 159
6 159-304-893 90 41 47 54 142
7 095-920-026 80 42 40 53 135
8 196-511-879 07 42 45 46 133
9 202-438-170 19 44 44 44 132

10 112-910-532 12 90 85 73 10 258

Направление подготовки 23.03.01. Технология транспортных процессов
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Математика Физика/Инф Русский язык ИД
Сумма
баллов

1 148-415-067 64 48 65 66 10 189
2 171-154-101 22 46 42 48 136

Направление подготовки 48.03.01. Теология
(код и наименование)

№
п/п Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Сумма
баллов

1 152-828-764 89 56 52 50 158
2 062-404-507 23 85 85 80 10 260
3 026-507-438 41 57 57 54 10 178

Основание:  протокол  приёмной  комиссии  №_________  от  _________,  договоры  об  оказании  платных
образовательных услуг.

И.о. проректора по учебно-методической работе В.В. Зубов

3 из 4



4 из 4


		2024-10-24T15:46:29+0500
	Зубов Владимир Владимирович




